
PUH('CD;"\ 

"EL PERUANO" 

31 ENE. 2002 ra, 

PRosolución MinestErial 
Lima, 30 de enero de 2002 

CONSIDERANDO: 

062-2002 MTC/15.01 

Que, se encuentran vacantes los cargos de Directores Regionales de Transportes, 

Comunicaciones, Vivienda y Construcción de los Consejos Transitorios de Administración 
Regional, CTAR-Ancash, CTAR-Arequipa, CTAR-Ayacucho, CTAR-Cajamarca, CTAR-Huánuco, 

CTAR Loreto, CTAR-Pasco, CTAR-Puno, CTAR —Tumbes y CTAR-Ucayali; 

Que, resulta necesario designar a las personas que desempeñarán dichos cargos; 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Supremo N* 001-2002-PCM, el Decreto 

Legislativo N? 560 y la Ley 27594; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único- Designar en el cargo de confianza de Director Regional de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción, a las siguientes personas: 

Ing. Julián Elías Torre Maldonado 
Cml.(r) Marcos Hinojosa Requena 
Ing. Jaime E. Salas Zegarra 

Ing. Jesús Glicerio Martínez García 
Ing. Ceferino Linder Teodoro Leandro 

Ing. Pablo Paredes Ventura 

Dr. Rubén Jaime Torres Cortez 
Ing. Nestor Montes de Oca Valencia 
Ing. José Ricardo Castro Barreto 

Ing. Mauro Arístides Ollague Cáceres * 
. 

S
 

%
 

CTAR-Ancash 
CTAR-Arequipa 

CTAR-Ayacucho 
CTAR-Cajamarca 
CTAR-Huánuco 
CTAR-Loreto 
CTAR-Pasco 
CTAR-Puno 
CTAR-Tumbes 
CTAR-Ucayali 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

tes-Eomunicaciones, 
Vivienda y Construcción


